ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI BÌNH

Sôố: ỹí9 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Bĩnh, ngày tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
về việc tặng Bằng khen của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH TEIÁI BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức chỉnh quyền địơ phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Luật Thỉ đua, Khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căĩì cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chỉnh phủ quy

định chỉ tỉết thỉ hành một so điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;
Theo đề nghị của Hội đồng Thi đua - Khen thưởng tỉnh tại Tờ trmh số

ỈO/TTr-HĐTĐKTngày Ỉ2/4/2024.

QUYÉTĐẸSH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh cho 21 tập thể đã
có thành tích xuất sắc, tiêu biểu xếp thứ Nhì Cụm, Khối thi đua ứiuộc tỉnh và 08
tập thể đạt tiêu chuẩn "Chính quyền trong sạch vững mạnh" cấp tỉnh năm 2023,
góp phần vào sự nghiệp phát triển kinh tế - xã hội, an ninh - quốc phòng của tỉnỊi
(Cỏ Danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng theo quy định hiện hành. Tiền thưởng do ngân sách tỉnh
cấp theo Quyết định số 2739/QĐ-UBND ngày 15/12/2023 của ủy ban nhân dân
tỉnh về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2024.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành.
Chánh Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc

Kho bạc Nhà nước tỉnh, Trưởng ban Thi đua - Khen thưởng, Sở Nội vụ và các tập
thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.t{j^

Nơi nhộn:
- Nhu Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tĩnh;
- LĐVP UBND tỉnh;
- Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh;
-Lưu: VT,Ncks.̂Ttư^

TỊCH
TỊCH

Nguyễn Quang Hưng

DANH SÁCH
khen của Chủ tịch ủy ban nhân dân tỉnh

^địph /QĐ-UBND ngàyA\ihảng 4 năm 2024
"" tịch ủv ban nhân dân tỉnh Thải Bình ).

^ ^

I. TẬP THẺ XUẤT SẮC, TIÊU BIẺU XÉP THỨ NHÌ CỤM, KHỐI THI
ĐUA THUỌC TỈNH

1. Ban Tuyên ậáo Tỉnh ủy;
2. Vãn phòng ủy ban nhân dân tỉnh;
3. Đảng ủy Khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh;
4. Hội Cựu chiến binh tỉnh;
5. Bộ Chỉ huy Bộ đội Biên phòng tỉnh;
6. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công ừình giao thông tỉnh;
7. Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng các công trình nông nghiệp và phát

triển nông thôn tỉnh;
8. Đài Phát thanh và Truyền hìrứi Thái Bình;
9. Công ty Cổ phần Dịch vụ Dầu khí Thái Bình;
10. Công ty Cổ phần Sợi Trà Lý;
11. Ngân hàng Nông nghiệp và Phát triển nông thôn Việt Nam, Chi nhánh

Bắc Thái Bình;
12. Ngân hàng Họp tác xã Việt Nam, Chi nhánh Thái Bình;
13. Công ty Trách nhiệm hữu hạn Sợi Dệt Hương Sen Comfor;
14. Ngân hàng Thương mại cổ phần Việt Nam Thịnh Vượng, Chi nhánh

Thái Bình;
15. Ngân hàng Thương mại cổ phần Quân đội, Chi nhánh Thái Bình;
16. Hội Nạn nhân chất độc Da cam/Dioxin tỉnh;
17. Hội Luật gia tỉnh;
18. Hội Khuyến học tỉnh;
19. Công ty Trách nhiệm hũn hạn Một ứiành viên xổ số kiến thiết Thái Bình;
20. Nhân dân và cán bộ huyện Vũ Thư;
21. Nhân dân và cán bộ huyện Hưng Hà.
n. TẬP THẺ ĐẠT TIÊU CHUẢN "CHÍNH QUYỀN TRONG SẠCH VỮNG

MẠNHCẤPTỈNH"
1. ủy ban nhân dân xã Thuần Thành, huyện Thái Thụy;
2. ủy ban nhân dân xã Thụy Hải, huyện Thái Thụy;
3. ủy ban nhân dân xã Duy Nhất, huyện Vũ Thư;
4. ủy ban nhân dân xã Đông La, huyện Đông Hưng;
5. ủy ban lứiân dân xã Chương Dương, huyện Đông Hưng;
6. ủy ban nhân dân xã An Quý, huyện Quỳnh Phụ;
7. ủy ban nhân dân xã An Đồng, huyện Quỳnh Phụ;
8. ủy ban nhân dân xã Tân Bình, thành phố Thái Bình./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-19T09:16:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI BÌNH
	VĂN PHÒNG ký số bản sao văn bản điện tử!